



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072023-247215  
CG-DL-E-11072023-247215

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4  
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 485]  
No. 485]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 10, 2023/आषाढ 19, 1945  
NEW DELHI, MONDAY, JULY 10, 2023/ASHADHA 19, 1945

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जुलाई, 2023

फा. सं. वी-33013/18/2023-E-IV—क.रा.बी. (सामान्य) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पठित क.रा.बी. अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा 25 के अनुसरण में, अध्यक्ष, क.रा.बी.निगम एतद्वारा संघ राज्य-क्षेत्र पुदुच्चेरी के लिए क्षेत्रीय बोर्ड का पुर्नगठन करते हैं, जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे, नामतः—

क्र.सं.	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	विनियम के अधीन
1.	श्रम मंत्री, पुदुच्चेरी सरकार	अध्यक्ष	विनियम 10(1)(क)
2.	सचिव(श्रम), पुदुच्चेरी सरकार	उपाध्यक्ष	विनियम 10(1)(ख)
3.	सचिव(स्वास्थ्य), पुदुच्चेरी सरकार	सदस्य	विनियम 10(1)(ग)
4.	उप निदेशक (क.रा.बीमा), पुदुच्चेरी सरकार	क.रा.बी. योजना के प्रभारी अधिकारी, पदेन सदस्य	विनियम 10(1)(घ)(i)
5.	राज्य चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. निगम, क्षे.का., पुदुच्चेरी	सदस्य (पदेन)	विनियम 10(1)(घ)(ii)

6.	थिरु. नंदकुमार, सचिव, मैसर्स लेब्रक्स रोलर लाइनिंग, मेन रोड, सेदारपेट, पुदुच्चेरी	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ड)
7.	श्री अरुण मेनन, कन्फैडरेशन ऑफ इंडियन इंडस्ट्रीज़, नंबर 7, सेकंड फ्लोर, 4 क्रॉस, साथिया नगर, सरम, पुदुच्चेरी	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
8.	श्री ए. अम्ब्रोस राजा, मैसर्स एडीस एक्का, जीवनंदम स्ट्रीट, कराईकल	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
9.	श्री आर.राजेश बाबू, डीएमके थोऱ्हललार संगम, एस-1, जयम रेसिडेंसी, जॉन पॉल नगर, रेड्डीयर स्ट्रीट, मुदलियारपेट, पुदुच्चेरी-4	कर्मचारियों के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ड)
10.	श्री असाइथम्बी, अध्यक्ष, भारतीय मजदूर संघ, नंबर-1, औलगरेट मेन रोड, मेत्तुपलायम, पुदुच्चेरी	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
11.	श्री रथीनवेलु, अध्यक्ष, अंबेडकर लेबर यूनियन, नंबर-4, 3 क्रॉस स्ट्रीट, अब्बई नगर, पुदुच्चेरी-4	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
12.	क्षेत्रीय निदेशक, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, पुदुच्चेरी	सदस्य सचिव	विनियम 10(3)

प्रणय सिन्हा, बीमा आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./267/2023-24]

## EMPLOYEE'S STATE INSURANCE CORPORATION

### NOTIFICATION

New Delhi, the 6th July, 2023

**F. No. V-33013/18/2023-E-IV**—In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulation, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby constitutes the Regional Board for UT Puducherry, which shall consist of the following members, namely:—

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
1	Minister for Labour, Govt. of Puducherry	Chairman	Regulation 10(1)(a)
2	The Secretary to Govt. (Labour), Govt. of Puducherry,	Vice-Chairman	Regulation 10(1)(b)
3	The Secretary to Govt. (Health), Govt. of Puducherry	Member	Regulation 10(1)(c)
4	The Deputy Director (ESI) Govt. of Puducherry	Officer directly In-charge of the ESI Scheme (Ex-officio member)	Regulation 10(1)(d)(i)
5	State Medical Officer, ESIC R.O., Puducherry	Member (Ex-officio)	Regulation 10(1)(d)(ii)
6	Thiru. Nandhakumar, Secretary, M/s. Lebrax Roller Lining, Main Road, Sedarapet, Puducherry	Employers' Representative	Regulation 10(1)(e)

7	Shri Arun Menon, Confederation of Indian Industries, No. 7, Second Floor, 4 <sup>th</sup> Cross, Sathiya Nagar, Saram, Puducherry	Employers' Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
8	Shri. A. Ambrose Raja, M/s. Adies Aqua, Jeevanandham Street, Karaikal	Employers' Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
9	Shri. R. Rajesh Babu, DMK Thozhilalar Sangam, S-1, Jayam Residency, John Paul Nagar, Reddiyar Street, Mudaliarpet, Puducherry – 4	Employees' Representative	Regulation 10(1)(e)
10	Shri Asaithambi, President, Bharathiya Mazdoor Sangh, No. 1, Oulgaret Main Road, Mettupalayam, Puducherry	Employees' Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
11	Shri Rathinavelu, President, Ambedkar Labour Union, No. 4, 3 <sup>rd</sup> Cross Street, Avvai Nagar, Puducherry-4	Employees' Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
12	The Regional Director, ESI Corporation, Puducherry	Member Secretary	Regulation 10(3)

PRANAY SINHA, Insurance Commissioner

[ADVT.-III/4/Exty./267/2023-24]